
SDĚLENÍ ZADAVATELE K OBSAHU ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

ve věci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 násl. níže citovaného zákona na zhotovitele 

stavby ČOV Krnov – Krásné Loučky – oprava objektu zveřejněné na profilu zadavatele dne ………….. 2021 
 

Údaje o zadavateli  
Zadavatel: Město Krnov 
Sídlo: Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
Oprávněná osoba: Ing. Tomáš Hradil, starosta 
IČO: 002 96 139 
Kontakt: Bc. Jan Šrubař, zástupce vedoucí odboru investic a správy majetku 
Telefon: +420 554 697 243 
Profil zadavatele: http://zakazky.krnov.cz 

 
Zastupující osoba dle § 43 zákona a zpracovatel návrhu zadávacích podmínek a jejich příloh 
Pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo: Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava  
IČO: 619 72 690 
Kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 

 
Město Krnov, IČO 002 96 139, se sídlem Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, zastoupené Ing. Tomášem 
Hradilem, starostou (dále v textu jen „zadavatel“) se rozhodlo vyhlásit veřejnou zakázku na zhotovitele 
stavby ČOV Krnov – Krásné Loučky – oprava objektu (dále jen „veřejná zakázka“). Zadavatel zahájil 
veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s § 53 a násl. zákona způsobem dle § 
214 zákona - uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele dne 12. 08. 2021. 
 

Zadavatel obdržel v průběhu lhůty pro podání nabídek od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky s dotazem, který se týká specifikace 
elektroinstalace, která je stanovena ve výkaze výměr jako položka komplet.  
 

Přestože žádost tazatele nebyla podána včas, tj. ve lhůtách stanovených zákonem, provedl zadavatel ve 
všech vzájemných souvislostech kontrolu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který tvoří 
nedílnou součástí zadávacích podmínek a v této souvislosti konstatuje, že dotaz podaný tazatelem se 
zakládá na pravdě. Vzhledem k této skutečnosti by bylo zcela nekorektní požadovat po dodavatelích, aby 
dále pracovali na svých nabídkách, když soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bude 
zadavatel upravovat.  
 

Zadavatel požádal zpracovatele projektové dokumentace o doplnění výkazu výměr v podrobnostech 
nezbytných pro stanovení nabídkové ceny u položky elektroinstalace, přičemž aktuální verzi soupisu 
zveřejní zadavatel na svém profilu zadavatele nejpozději do dvou (2) pracovních dnů.  
 

S ohledem na výše uvedené zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání elektronických nabídek takto: 
 

Původní lhůta pro podání elektronických nabídek do 1. 9. 2021 do 9:00 hodin se ruší. Nově zadavatel 
stanovil lhůtu pro podání elektronických nabídek do 7. 9. 2021 do 9:00 hodin.  
 

Pro úplnost zadavatel sděluje, že se zveřejněním aktuální verze soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr bude lhůta pro podání nabídek přiměřeně prodloužena. 
 
 

V Ostravě dne  
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
 

http://zakazky/

